

Strzelno, 19.07.2018 r.

Rf.Zp.271-6/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

W postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego pn.

Zaprojektowanie i budowa drogi gminnej, klasy G do terenów inwestycyjnych położonych w miejscowości Strzelno, na odcinku położonym między drogą wojewódzką nr 255 (Strzelno – Pakość), a drogą krajową nr 15 (Trzebnica Ostróda)

Gmina Strzelno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca wykazał się doświadczeniem w zakresie budowy lub przebudowy dróg w układzie, aby jedna wykonana robota była o wartości minimum 10 mln zł, a druga o wartości minimum 5 mln złotych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by dwie wybudowane lub przebudowane drogi były wykonane o wartości minimum 10 mln - każda.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca będący konsorcjum firm, wykazał się doświadczeniem w taki sposób, aby co najmniej jeden wykonawca wykazał się wykonaniem 2 robót w zakresie budowy lub przebudowy, a inny wykonawca w zakresie wykonania 2 usług projektowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby wykonawca będący konsorcjum firm, wykazał się doświadczeniem w taki sposób, aby co najmniej jeden wykonawca wykazał się wykonaniem 2 robót w zakresie budowy lub przebudowy, a inny wykonawca w zakresie wykonania 2 usług projektowania.

Pytanie 3:

Czy dokumenty wymienione w pkt. 6.5 SIWZ mają być załączone do oferty?

Odpowiedź:

Dokumenty wymienione w pkt. 6.5 SWIZ składa wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że do złożenia dokumentów wymienionych w pkt. 6.6 wezwie Wykonawcę po złożeniu oferty?

Odpowiedź:

Dokumenty ujęte w pkt. 6.6 SWIZ składa wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza. Wykonawca zostanie o tym powiadomiony.

BURMISTRZ

mgr inż. Ewaryst Matczak